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Unikie yrityksenä 

Unikien teknologia yhdistää ihmiset, prosessit ja  
ajoneuvot reaaliajassa 

Unikie on yksi Suomen nopeimmin kasvavista 
teknologiayrityksistä, joka kehittää automaatti-
sesti ohjattavien laitteiden ohjelmistoteknolo-
giaa. Olemme älykkäiden, reaaliaikaiseen pää-
töksentekoon kykenevien koneiden, autojen ja 
teollisuuden sovellusten edelläkävijä Suo-
messa.  
 
Unikien teknologia yhdistää eri lähteistä saata-
vaa sensoridataa ja muodostaa siitä tekoälyn 
avulla laitteiden, ajoneuvojen ja prosessien re-
aaliaikaiseen ohjaamiseen käytettävää tietoa. 
Tekoälyä hyödyntämällä esimerkiksi autoa voi-
daan ohjata täysin ilman kuljettajaa. Teollisuu-
dessa teknologiamme puolestaan mahdollista-
vat prosessilinjan jatkuvan ohjauksen valvo-
tusti. 
 
Kehitämme teknisiä alustoja suojatun datasiir-
ron mahdollistaviin verkko- ja päätelaitteisiin. 
Turvallisen dataliikenteen varmistaminen on 
yksi keskeisistä tuotekehitysalueistamme. Rat-
kaisumme varmistavat verkkoliikenteen 

eheyden ja luotettavuuden, mikä on ehdoton 
välttämättömyys, kun iso määrä sensoridataa 
kytketään tietoliikenneverkon yli yhteen.  
 
Syntynyt globaaliksi toimijaksi 
 
Unikien perustivat vuonna 2015 ohjelmistoalan 
kokeneet osaajat tavoitteenaan viedä suoma-
laista teknologiaosaamista maailmalle samalla 
uudistaen ohjelmistoalan toimintatapoja ja 
työkulttuuria. Unikien liiketoimintamallissa 
kohtaavat vaativa asiakasarvon tuottaminen ja 
henkilöstön osaamisen arvostus.  
 
Tapamme toimia perustuu asiakkaidemme 
haasteiden proaktiiviseen ratkomiseen. Työn-
tekijämme ovat olleet alusta asti arvontuotan-
tomme kulmakiviä. Heidän prosessiosaami-
sensa ansiosta voimme tarjota viimeisintä tek-
nologiaa asiakkaillemme, jotka ovat omien 
alojensa johtavia yrityksiä. 
 
Olemme toimintamme alkumetreiltä asti täh-

dänneet määrätietoisesti kan-
sainvälistymiseen investoimalla 
teknologiakehitykseen ja kan-
sainväliseen asiakashankintaan. 
Toimintamme viiden ensimmäi-
sen vuoden aikana Unikien 
omiin teknologia-alustoihin on 
investoitu tulorahoituksella yli 
10 miljoonaa euroa. Ensimmäi-
set asiakkaamme, kuten muun 
muassa Sandvik ja Nokia, aut-
toivat meitä luomaan perustan 
koneiden ja tietoliikenteen yh-
distämiselle, joka on yhtiön ny-
kyisen strategian ydin. 
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Asiakkaina reaaliaikaisen datan hyödyntämisen 
edelläkävijät  
 
Unikien liiketoiminnan keihäänkärki hyödyntää 
globaaleja makrotrendejä, joita ovat kaiken in-
ternet (IoE), 5G-verkkoyhteyksien kehittyminen 
ja tekoälyn (AI) entistä laajempi hyödyntämi-
nen. Unikie on kokenut osaaja ja edelläkävijä 
älykkäiden laitteiden ja reaaliaikaisen datan 
uudella markkinalla. Koneoppiminen ja tieto-
verkkojen kehittyminen avaavat mahdollisuuk-
sia jatkuvan tietoisuuden ohjaamien sovellus-
ten hyödyntämiseen myös teollisuuden järjes-
telmissä.  
 
Unikien pääasiakassegmentit ovat autoteolli-
suus, teollisuus ja telecom. Asiakkaina ovat re-
aaliaikaisen datan hyödyntämisen edelläkävi-
jät, kuten kaivokset, satamat ja muut suljetut 
teollisuusympäristöt ja vaativat logistiset moni-
toimijaympäristöt, jotka hyötyvät jatkuvasta 
tietoisuudesta.  
 
Unikien kokeneiden kehittäjien teknologisen 
syväosaamisen ja asiakkaan osaamisen yhteis-
pelillä syntyy toimialan ja yrityksen tarpeisiin 
tarkasti räätälöityjä sovelluksia. Unikien tekno-
logia auttaa asiakkaita nousemaan digitaalisen 
muutoksen edelläkävijöiksi omalla toimialal-
laan.  
 
 

Kasvu jatkuu uuden toimitusjohtajan johdolla ja 
sijoittajien tuella 
 
Unikien kasvuhistoria on ollut vahva: liikevaih-
don keskimääräinen vuosikasvu oli yli 80 % 
vuosina 2015–2020. Vuonna 2019 Unikie oli 
Suomen kolmanneksi nopeiten kasvanut tek-
nologiayritys (Deloitte). Vuonna 2020 yhtiön 
liikevaihto oli noin 33 miljoonaa euroa. 
 
Kasvun eteen on tehty paljon töitä vuosina 
2015–2020 toimitusjohtajana toimineen Esko 
Mertsalmen johdolla. Yhtiö on käynyt läpi pe-
rusteellisen uudistusprosessin, jonka tavoit-
teena on tukea yhtiön kansainvälistymistä ja 
Unikien teknologioiden kaupallistamista. Lop-
puvuodesta 2020 yhtiön pääomasijoittajiksi tu-
livat Capman Growth ja Tesi. Uutena toimitus-
johtajana aloitti vuoden 2021 alusta Seppo 
Kuula, jolla on vahvoja näyttöjä liiketoiminnan 
rakentamisesta ja skaalaamisesta uuden tekno-
logian kasvuyhtiöissä sekä kokemusta isojen 
kansainvälisten operaatioiden ketterästä kult-
tuuriohjauksesta. Kuula on aiemmin osallistu-
nut yhtiön uudistamiseen hallituksen jäsenenä. 
 
Unikien kilpailuky markkinoilla perustuu sulau-
tettujen ohjelmistojen teknologian syvään 
osaamiseen ja rohkeuteen yhdistää se nouse-
vien teknologiatrendien sovellustarpeisiin. 
Vuoden 2020 lopussa Unikie työllisti lähes 330 
ohjelmistoalan huippuammattilaista, joilla on 

vahva halu kehittää 
teknologiaratkai-
suja yhdessä asiak-
kaiden kanssa.  
 
Unikiella on pää-
konttori Tampe-
reella ja viisi toimi-
pistettä Suomessa. 
Lisäksi yhtiöllä on 
toimipisteet Yhdys-
valloissa, Ruotsissa, 
Saksassa ja Puo-
lassa.  
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Toimitusjohtajan tervehdys

Rakennamme jatkuvan tietoisuuden yhteiskuntaa  
 

 
Tiedolla ohjaaminen on yksi kuluneiden vuo-
sien johtamisen makrotrendeistä. Ilman jatku-
vaa tietoisuutta ympäristöstä monen asian te-
keminen olisikin vaikeaa. Jo sekunnin poik-
keama tietoisuudessa voi aiheuttaa valtavaa 
vahinkoa liikenteessä, prosesseissa tai turvalli-
suudessa. Nykyinen ”ennustaminen” tai ”ra-
portointi” on vain välivaihe datan muuttami-
sessa tekemiseksi. Monipuolistuvat päätelait-
teet, jotka hyödyntävät kaiken internetiä (IoE) 
ja sensoridataa (sensor fusion) mahdollistavat 
yhdessä koneavusteisen päätöksenteon (AI) ja 
matalaviiveisten verkkoyhteyksien (5G) kanssa 
prosessinaikaisen ohjauksen ilman ihmisen 
suorittamaa sisällöllistä analyysiä.  
 
Unikie on yksi Suomen nopeimmin kasvavista 
teknologiayrityksistä, joka auttaa asiakkaitaan 
yhdistämään ajoneuvoja, ihmisiä ja prosesseja 
turvallisesti ja reaaliajassa. Tarjoamme teknisiä 
alustoja ja tuotekehityspalveluita automaatti-
sesti ohjattavien laitteiden ja prosessiohjauk-
sen sovelluskehitykseen, sekä suojatun data-
siirron mahdollistavien verkko- ja päätelaittei-
den kehittämiseen. Asiakkaitamme ovat usei-
den teollisuudenalojen johtavat yritykset. 
Markkinamme on maailmanlaajuinen, vaikka 
ylivertaisesti suurin osa osaajistamme on 

Suomessa. Uskomme suomalaiseen ohjelmis-
tokehitysosaamiseen ja maamme teknologia-
myönteisen toimintaympäristön kehitykseen.  
 
Tarjoomallemme on kysyntää, sillä käynnissä 
oleva maailmanlaajuinen murros informaa-
tiojärjestelmien päätelaitteiden monimuotois-
tuessa pakottaa yritykset kehittämään toimin-
taansa muun muassa sensoridatan fuusion, te-
koälyn ja kehittyneen automaation avulla.  Ko-
neautomaatio, kaivokset ja satamat ovat edel-
läkävijöitä tässä kehityksessä. Lisäksi teknolo-
gia leviää kulovalkean tavoin laitteiden ja pro-
sessien ohjauksen kautta myös yritystietojär-
jestelmien päätöksentekoprosesseihin. 
 
Otin Unikien toimitusjohtajuuden vastaan tä-
män vuoden (2021) alusta, vuoden hallituspes-
tin jälkeen. Oli mielenkiintoista palata teknolo-
giaan ja teollisuuteen yritystietojärjestelmien 
rakentamisesta, jonka parissa olen viimeiset 10 
vuotta johtanut liiketoimintoja ja ihmisiä. On 
kiehtovaa huomata teknologisen kehityksen 
yhdistävän nyt paitsi ihmiset ja prosessit, myös 
laitteiden ohjauksen. Tekemisen ja johtamisen 
prosessit harmonisoituvat, ja myös teollisuu-
den toimijat ovat nyt laajalti omaksuneet pal-
velusuuntautuneen yhteiskehittämisen (co-
creation) sekä iteroituvan, lean-ajattelun mu-
kaisen toimintamallin. Työnkuvani on siis edel-
leen sama, uudessa viitekehyksessä. Tavoit-
teenamme on rakentaa tulevien vuosien ai-
kana Unikien strateginen tarina vakaaksi perus-
taksi skaalautuville prosesseille, yhteinen kult-
tuuri hyvälle johtamiselle, pysyvä jalansija vali-
tuissa kansainvälisissä markkinoissa sekä edel-
läkävijän asema valitsemassamme teknologia-
segmentissä. 
 
Unikiella on kaikki mahdollisuudet kansainväli-
seen menestykseen. Kasvukulttuurimme mah-
dollistaa markkinoiden rohkean haastamisen, 
teknologiaosaamisen ja edelläkävijyyden vali-
tuissa sovelluksissa ja toiminnan kurinalaisuus  
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yhtiömme pitkäjänteisen kehittämisen asiak-
kaiden parhaaksi kumppaniksi reaaliaikaisen 
ohjauksen sovelluksissa.  
 
Suomen tulevaisuuden menestystarina edellyt-
tää kehittyneen informaationhallinnan luomaa 
tehokkuutta turvallisessa toimintaympäris-
tössä. Suomessa rakennettu teknologia on tur-
vallista ja luotettavaa. Unikie rakentaa älykästä 
ja dataturvallista yhteiskuntaa ja maailmaa. 
 
Haluan kiittää jokaista unikielaista, asiakkai-
tamme ja yhteistyökumppaneitamme menes-
tyksekkäästä vuodesta koronapandemian kes-
kellä. Kokoontumis- ja liikkumisrajoituksineen 
vuosi on ollut monin tavoin haastava, mutta 
yhteisön voimakas kehittymishalu on auttanut 
löytämään tavat yhteistyölle. Rajoituksia toi-
mintaympäristössämme on jo lievennetty, ja 
markkinassa on kevään tuntua.  

 
Kasvumme jatkui vahvana vuonna 2020.  Liike-
vaihtomme kasvoi 23 %, ja vaikeasta toimin-
taympäristöstä huolimatta saimme uusia mer-
kittäviä asiakkuuksia. Odotamme liikevaihdon 
kasvavan selvästi myös vuonna 2021. 
 
Tarkennettu strategiamme ja organisaa-
tiomuutoksemme ovat jalkautumassa, ja tule-
vaisuutemme näyttää kaikin tavoin positiivi-
selta. 
 
 
Seppo Kuula  
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Toimintakertomus ja tilinpäätös 2020 
 

Hallituksen toimintakertomus
 
Vuonna 2015 perustettu Unikie on vaativiin  
device-edge-cloud -pohjaisiin ohjelmistoihin 
keskittyvä teknologiayritys. Unikien pääseg-
mentit ovat autoteollisuus, älykkäät koneet, te-
ollisuus 4.0 ja tietoliikenne. Tarjooman kei-
häänkärkenä on Unikie AI Vision, joka on glo-
baaliin markkinaan skaalautuva autonomisen 
ajamisen (AD) ja reaaliaikaisen prosessiohjauk-
sen kokonaisvaltainen ratkaisu. 
 
Konsernin rakenne 
 
Unikie-konsernin muodostavat Suomessa toi-
miva emoyhtiö Unikie Oy, USA:ssa toimiva 
Unikie Inc, Saksassa toimiva Unikie GmbH, tili-
kauden aikana Ruotsiin perustettu Unikie Ab ja 
tilikauden aikana ostettu Puolan tytäryhtiö 
Unikie Sp zoo. Kaikki tytäryhtiöt ovat emoyh-
tiön täysin omistamia. 
 

Olennaiset tapahtumat tilikauden aikana 
 
Tammikuussa Unikie palkittiin vuoden 2019 
kolmanneksi nopeiten kasvavana teknologia-
yrityksenä Suomessa Deloitten Technology 
Fast 50 -listalla.  
 
Tammikuussa Unikien hallitus sai vahvistusta 
Seppo Kuulan aloittaessa hallituksen uutena 
jäsenenä. Ylimääräisen yhtiökokouksen 
27.9.2019 valitsemaan hallitukseen kuuluivat 
Kuulan lisäksi 1.1.2020 alkaen Tommi Rasila, 
Esko Mertsalmi ja Seppo Kolari. 
 
Koronapandemia aiheutti Unikien toiminnalle 
isoja muutoksia maaliskuusta alkaen. Yhtiössä 
siirryttiin etätyöskentelyyn ja uusiin toimintata-
poihin. Tapahtumia ja messuvierailuja joudut-
tiin perumaan, ja osa tapahtumista muutettiin 
virtuaalisiksi. Henkilöstölle suunniteltu Unikien 
5-vuotisjuhla siirrettiin vuoteen 2021. 
 
Huhtikussa 2020 Unikie osti Puolan Szcze-
cinissä toimivan Boftel Poland Sp zoo:n vahvis-
tamaan teknologiakehitystä lähellä saksalaisia 
autoteollisuuden asiakkaita. Yhtiön nimi 

muutettiin Unikie Sp zoo:ksi. Yhtiötä on han-
kinnan jälkeen kasvatettu merkittävästi.  
 
Toukokuussa Unikie perusti tytäryhtiön Unikie 
Ab:n Ruotsiin. 
 
Kesäkuussa Unikie esitteli automaattisten py-
säköintipalvelujen (Automated Valet Parking, 
AVP) -sovelluksen protoversion Nokian testira-
dalla. 
 
Satamasovellus POLO vihittiin käyttöön Rau-
man ja Gävlen satamissa elokuussa. Marras-
kuussa 2020 Vessel Traffic Services Finland Oy 
(VTS Finland) ilmoitti alkavansa hallinnoida so-
vellusta, mikä mahdollistaa sovelluksen valta-
kunnallisen käytön kaikissa Suomen satamissa. 
 
Elokuussa Unikien kokonaishenkilöstömäärä 
ylitti 300 työntekijän rajan. 
 
Lokakuusta lähtien Unikiella on ollut käytös-
sään hallitila automaattisten pysäköintipalve-
luiden (AVP) -sovelluskehitykselle ja online-de-
mojen järjestämiselle Turun Messukeskuk-
sessa. 
 
Tampereen toimiston tilat laajenivat Hervan-
nassa lokakuussa. Samaan aikaan toiminta laa-
jeni myös Tampereen keskustaan, jonne pe-
rustettiin tutkimus- ja tuotekehitysyksikkö.  
 
Unikie ilmoitti lokakuussa aloittaneensa yhteis-
työn Ericssonin kanssa autonomisten ratkaisu-
jen luomiseksi teollisuuden tarpeisiin. Auto-
maattisen pysäköintiratkaisun kehittäminen au-
toteollisuudelle on yhtiöiden ensimmäinen 
merkittävä käynnissä oleva yhteishanke. 
 
Marraskuussa Unikien USA:n toiminnot laajeni-
vat Boulderiin, Coloradoon.  
 
Marraskuussa Unikie tiedotti, että Seppo 
Kuula aloittaa Unikien toimitusjohtajana vuo-
den 2021 alusta.  
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Marraskuussa CapMan Growth ja Tesi (Teolli-
suussijoitus Oy) tekivät yhteensä 12 miljoonan 
euron pääomasijoituksen Unikieen.  
 
Ylimääräinen yhtiökokous päätti 16.11.2020 
suunnatusta osakeannista Capman Growthin 
ja Tesin muodostamalle sijoittajaryhmälle.  
Myös henkilöstölle tarjottiin mahdollisuutta os-
taa yhtiön osakkeita. Myyntien yhteydessä 
Unikie sai yli 110 uutta osakkeenomistajaa. 
Kaikkiaan osakkeenomistajia oli noin 140 vuo-
den 2020 lopussa. 
 
Joulukuussa Business Finland myönsi Unikielle 
kasvumoottorirahoituksen. Yhtenä rahoituksen 
muotona on vaiheittain nostettava, yhteensä 
seitsemän miljoonan euron pääomalaina, jota 
käytetään toiminnan kehittämiseen. Rahoi-
tusinstrumentin tavoite on edistää itseohjautu-
vien ajoneuvojen ekosysteemin rakentumista 
Suomeen. 
 
Joulukuussa 2020 Unikie osti saksalaisen  
Promotives GmbH:n liiketoiminnan. Yritysosto 
liittyi autonomiseen ajamisen liittyviin teknolo-
gioihin.  
 
 

 
 

Joulukuussa Ohjelmisto- ja e-business ry 
palkitsi Unikien perustajan Esko Mertsalmen 
vuoden ohjelmistoyrittäjänä. 
 
Joulukuussa Unikie ja Esko Mertsalmi olivat 
seitsemän finalistin joukossa EY:n Entrepre-
neur of the Year -kilpailussa. 
 
Taloudellinen kehitys 
 
Unikie-konsernin liikevaihto vuonna 2020 oli 
33,1 miljoonaa euroa (2019: 26,9 miljoonaa 
euroa). Liikevaihto kasvoi noin 23 % edellis-
vuodesta. Kasvu johtui pääasiassa telecom-
segmentin voimakkaasta kasvusta. Vaikeasta 
toimintaympäristöstä huolimatta yhtiö sai uu-
sia merkittäviä asiakkuuksia, ja myynti kehittyi 
hyvin. Myynnissä hyödynnettiin uusia toiminta-
tapoja, kuten ammattimaisesti tuotettuja asia-
kasdemonstraatioita etäyhteyksien välityksellä.  
 
Konsernin käyttökate vuonna 2020 oli 2,5 (2,6) 
miljoonaa euroa. Käyttökatteen pieneminen 
johtui merkittävistä tuotekehityspanostuksista 
sekä kansainvälisen myynnin resurssien lisää-
misestä.  Tilikauden tulos oli 1,3 (1,8) miljoo-
naa euroa. 
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Rahoitusasema 
 
Yhtiön rahoitusasema ja kassatilanne oli hyvä 
koko tilikauden ajan. Yhtiö maksoi merkittävän 
osan lainoistaan pois tilikauden lopulla.  
 
Investoinnit  
 
Yhtiön taseeseen kirjatut investoinnit liittyvät 
lähinnä koneisiin ja kalustoon. Konsernin lii-
kearvo kasvoi yhtiön lunastettua Unikie 
GmbH:n osakekannan kokonaisuudessaan. 
 

Tilauskanta 
 
Yhtiön tilauskanta oli hyvä tilikauden 2020  
päättyessä.  
 
Tutkimus- ja kehitystoiminta 
 
Unikie-konserni panosti merkittävästi tutkimus- 
ja kehitystoimintaan koko tilikauden ajan. Yhti-
öllä on merkittävä määrä pelkästään tuoteke-
hitykseen keskittyvää henkilökuntaa, ja yhtiö 
on hankkinut myös tiloja erityisesti tuotekehi-
tystä ja testaamista varten. 
 
Tuotekehityksen painopiste oli autonomisiin 
ajoneuvoihin liittyvän teknologian kehitys-
työssä ja SaaS-version kehittämisessä satama-
sovellus Polon tuoteperheeseen. Polon SaaS-
version kehittäminen tulee parantamaan mer-
kittävästi yhtiön asemaa satamien logistiikka-
kumppanina niin Suomessa kuin myös ulko-
mailla. 
 
Yhtiöllä on kaksi omaa Toyota RAV4 -henkilö-
autoa, joihin on liitetty autonomiseen ajami-
seen liittyvää teknologiaa kuten LIDAR-kame-
rat ja siihen liittyvät muut teknologiat. Yhtiö on 
vuokrannut käyttöönsä tilat autonomisten ajo-
neuvojen kehittämistä varten.   
 
Teknologian kehittämisen lisäksi Unikie pa-
nosti tuotteidensa kaupallistamiseen ja palve-
lumuotoiluun.  
 
Yhtiö käyttää yli 5 % liikevaihdosta tutkimuk-
seen ja kehitykseen. Kehitystyötä tehdään 
emoyhtiön lisäksi Saksan ja Puolan 

tytäryhtiöissä. Kaikki kehitysmenot on tois-
taiseksi kirjattu vuosikuluksi. 
 
Yhteiskuntavastuu 
 
Unikie haluaa olla osaltaan luomassa parem-
paa huomista. Vastuullisuuden ja kestävän ke-
hityksen tavoitteet ovat osa Unikien kaikkea lii-
ketoimintaa. Yhtiö huolehtii työntekijöistään ja 
ympäröivästä maailmasta varmistamalla, että 
sen toimintatavat ovat kestävät kaikilla toimin-
nan osa-alueilla. Unikien vastuullisuudessa 
huomioidaan taloudellinen, sosiaalinen ja ym-
päristöön liittyvä näkökulma.  
 
Asiantuntijaorganisaationa Unikien koko toi-
minta perustuu henkilöstön hyvinvointiin, joka 
luo liiketoiminnalle kestävän pohjan. Unikie tu-
kee työntekijöidensä henkistä ja fyysistä hyvin-
vointia monin eri tavoin. Yrityskulttuurissa vaa-
litaan oppimista, osallisuutta, turvallisuutta, 
eettisyyttä ja ympäristöarvoja. 
 

Henkilöstö  
 
Konserni työllisti 31.12.2020 yhteensä 329 
henkilöä, josta omia työntekijöitä oli 245 (196).  
Vuoden aikana konsernin palveluksessa oli 
keskimäärin 220 (177) henkilöä.  
 
Hallinto 
 
Ylimääräinen yhtiökokous valitsi 27.9.2019 hal-
litukseen 1.1.2020 alkaen Tommi Rasilan, 
Seppo Kolarin, Esko Mertsalmen ja uutena jä-
senenä Seppo Kuulan. Ylimääräisessä yhtiöko-
kouksessa 16.11.2020 hallitukseen valittiin 
edellisten lisäksi Juha Mikkola.  
 
Yhtiön tilintarkastajana toimi tilikauden aikana 
tilintarkastusyhteisö KPMG Oy Ab, päävastuul-
lisena tilintarkastajanaan KHT Niklas Oikia.  
 
Yhtiön toimitusjohtajana toimi koko tilikauden 
Esko Mertsalmi. Yhtiön uutena toimitusjohta-
jana aloitti katsauskauden jälkeen 1.1.2021 
Seppo Kuula. 
 
  



 

UNIKIE – Toimintakertomus ja tilinpäätös 2020 
 
 

9 

Osakkeet ja osakeannit 
 
Tilikauden aikana toteutettiin yhtiökokouksen 
27.9.2019 hallitukselle antaman valtuutuksen 
perusteella henkilöstölle suunnattu osakeanti 
henkilöstön sitouttamiseksi. Annissa merkittiin 
3 864 uutta osaketta.  
 
Ylimääräinen yhtiökokous päätti 16.11.2020 
yksimielisesti suunnatusta osakeannista sijoit-
tajaryhmälle, johon kuuluivat CapMan Growth 
Equity Fund ll Ky ja Teollisuussijoitus Oy.  
 
Samassa yhteydessä henkilöstölle tarjottiin 
mahdollisuutta ostaa yhtiön osakkeita. Myyn-
tien yhteydessä Unikie sai yli 110 uutta osak-
keenomistajaa. Kaikkiaan osakkeenomistajia 
oli tilikauden päättyessä 31.12.2021 noin 140. 
 
Tilikauden lopussa yhtiöllä oli yhteensä 
1 116 429 (972 565) osaketta, joista A-osak-
keita oli 876 435 kappaletta ja B-osakkeita oli 
239 994 kappaletta. 
 
Yhtiökokoukset vuonna 2020 
 
Unikie Oy:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 
9.6.2020. Yhtiökokous vahvisti yhtiön tilinpää-
töksen tilikaudelta 1.1.-31.12.2019.  
 
Unikie Oy:n ylimääräinen yhtiökokous pidettiin 
1.10.2020. Kokouksessa päätettiin jakaa osin-
koa 0,35 euroa osakkeelta, eli kokonaisuudes-
saan 341 750 15 euroa. 
 
Unikie Oy:n toinen ylimääräinen yhtiökokous 
pidettiin 16.11.2020. Yhtiökokouksessa pää-
tettiin yhtiöjärjestyksen muuttamisesta sekä 
140 000 osakkeen antamisesta suunnatussa 

osakeannissa sijoittajaryhmälle, johon kuului-
vat CapMan Growth Equity Fund ll Ky ja Teol-
lisuussijoitus Oy. Lisäksi yhtiökokous valitsi hal-
litukseen uutena jäsenenä Juha Mikkolan.   
 
Hallituksen esitys tilikauden tulosta koskeviksi  
toimenpiteiksi 
 
Konserni voitonjakokelpoiset varat tilinpäätök-
sessä ovat 5 377 906,58 euroa ja yhtiön voitto 
1 206 188,87 euroa. Hallitus esittää, että osin-
koa jaetaan 0,34 euroa osakkeelta eli yhteensä  
379 585,86 euroa ja että loppu tilikauden voi-
tosta siirretään edellisten tilikausien voitto-
/tappio -tilille. 
 
Tulevaisuuden näkymät ja arvio tulevasta  
kehityksestä vuonna 2021 
 
Unikie-konsenin liikevaihdon odotetaan kasva-
van selvästi myös vuonna 2021. Kannattavuu-
den odotetaan pysyvän edellisvuoden tasolla 
johtuen merkittävistä tuotekehityspanostuk-
sista sekä kansainvälisen kasvun vaatimista uu-
sista resursseista. 
 

Olennaiset tapahtumat tilikauden päättymisen  
jälkeen 
 
Unikie Oy: toimitusjohtajana aloitti 1.1.2021 
Seppo Kuula. 
 
Yhtiö on perustanut helmikuussa 2021 Pavef 
Oy:n hallinnoimaan ja kehittämään itseohjau-
tuvien ajoneuvojen PAVEF (Platform for  
Autonomous Vehicles Ecosystem Finland) -
ekosystemiä.  Unikie Oy omistaa 100 % yhtiön 
osakekannasta.   
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Tilinpäätös  
 

Tuloslaskelma 
 
Unikie Oy 
 

  Konserni  Emoyhtiö  

EUR 1.1.-31.12.2020 1.1.-31.12.2019 1.1.-31.12.2020 1.1.-31.12.2019 

Liikevaihto 33 110 203,70 26 931 740,41 32 835 996,08 26 889 321,85 

Liiketoiminnan muut tuotot 505 892,00 275 867,92 491 818,87 271 166,13 

Materiaalit ja palvelut -8 047 119,37 -6 199 677,02 -8 166 915,42 -6 290 486,44 

Henkilöstökulut -19 653 048,73 -15 352 685,60 -19 137 631,01 -15 252 975,08 

Poistot -376 890,59 -313 818,77 -333 080,06 -313 818,77 

Liiketoiminnan muut kulut -3 384 453,20 -3 034 487,78 -3 656 652,37 -2 993 012,98 

Liikevoitto 2 154 583,81 2 306 939,16 2 033 536,09 2 310 194,71 

Rahoitustuotot ja -kulut -539 443,62 -51 733,19 -520 457,35 -52 462,88 

Voitto ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja 1 615 140,19 2 255 205,97 1 513 078,74 2 257 731,83 

Vähemmistöosuus 26 021,60 0,00    

Välittömät verot -327 167,66 -451 823,98 -306 889,87 -451 077,48 

Tilikauden voitto 1 313 994,13 1 803 381,99 1 206 188,87 1 806 654,35 
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Tase 
 
Unikie Oy 
 

  Konserni  Emoyhtiö  

EUR 31.12.2020 31.12.2019 31.12.2020 31.12.2019 

Vastaavaa        

Pysyvät vastaavat        

Aineettomat hyödykkeet 595 269,59 710 118,90 431 599,75 623 017,23 

Aineelliset hyödykkeet 369 922,38 247 600,72 360 492,98 247 600,72 

Pysyvät vastaavat yhteensä 965 191,97 957 719,62 792 092,73 870 617,95 

Sijoitukset 201 568,00 1 128,33 503 218,82 111 514,82 

Vaihtuvat vastaavat       

Vaihto-omaisuus 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pitkäaikaiset saamiset 101 513,38 39 549,07 101 513,38 39 549,07 

Lyhytaikaiset saamiset 8 626 575,21 8 659 024,55 8 527 613,74 8 695 794,84 

Rahat ja pankkisaamiset 10 452 863,65 2 066 277,02 10 108 803,45 1 997 609,27 

Vaihtuvat vastaavat yhteensä 19 180 952,24 10 764 850,64 18 737 930,57 10 732 953,18 

Vastaavaa yhteensä 20 347 712,21 11 723 698,59 20 033 242,12 11 715 085,95 

       

  Konserni  Emoyhtiö  

EUR 31.12.2020 31.12.2019 31.12.2020 31.12.2019 

Vastattavaa        

Oma pääoma        

Osakepääoma 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 

Osakeanti 7 000 000,00 199 962,00 7 000 000,00 199 962,00 
Sijoitetun vapaan oman pääoman ra-
hasto 885 755,92 565 816,72 885 755,92 565 816,72 

Edellisten tilikausien voitto 3 185 268,49 1 710 205,07 3 210 001,11 1 745 096,91 

Muuntoero -926,76 -754,59 0,00 0,00 

Tilikauden voitto 1 313 994,13 1 803 381,99 1 206 188,87 1 806 654,35 

Oma pääoma yhteensä 12 434 091,78 4 328 611,19 12 351 945,90 4 367 529,88 

Vähemmistöosuus 0,00 14 186,17    

Vieras pääoma       

Pitkäaikainen vieraspääoma 33 500,00 765 750,00 33 500,00 765 750,00 

Lyhytaikainen vieras pääoma 7 880 120,43 6 615 151,23 7 647 796,22 6 581 805,97 

Vieras pääoma yhteensä 7 913 620,43 7 380 901,23 7 681 296,22 7 347 555,97 

Vastattavaa yhteensä 20 347 712,21 11 723 698,59 20 033 242,12 11 715 085,95 
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Tilinpäätöksen liitetiedot 
 
1. Yhtiön tiedot 
 
Yhtiön virallinen nimi on Unikie Oy. Yhtiön kotipaikka on Tampere. Osoite: Hermiankatu 1, 33720 Tampere. 
 
2. Konsernitiedot 
 

Konsernitilinpäätöksen jäljennös on saatavilla Unikie Oy:n pääkonttorilla (Hermiankatu 1, Tampere).  
 
Unikie Oy on ostanut 14.2.2018 Mystes Oy:n koko osakekannan. Mystes Oy on fuusioitu Unikie Oy:hyn 
31.12.2018. Yhtiö on yhdistelty konserniin 1.1.2018 lähtien.  

  
Unikie konsernin muodostavat 31.12.2020 

- Unikie Inc 100 % (Yhdysvallat) 

- Unikie Gmbh 100 % (Saksa) 

- Unikie Ab 100 %, perustettu vuoden 2020 aikana (Ruotsi) 

- Unikie Sp z.o.o 100 %, hankittu 1.4.2020 (Puola) 

  
Yhtiö on yhdistetty hankintamenomenetelmällä. Sisäiset liiketapahtumat sekä saamiset ja velat on eliminoitu. 

 
3. Tilinpäätöksen laatimisperiaatteet 
 
3.1. Arvostusperiaatteet 
 
Poistoaikoina käytetään seuraavia sekä konsernissa että emoyhtiössä 

    

Liikearvo tasapoisto 5 vuotta 

Koneet ja laitteet 25 % menojäännöspoisto 5-7 vuotta 

Konserniliikearvo tasapoisto 5 vuotta 

Ajoneuvot 25 % menojäännöspoisto 5-7 vuotta 
Toimistokalusteet tasapoisto tai 25 % menojäännöspoisto 2-7 vuotta 

 
Yhtiön pysyviin vastaaviin kuuluvien aineettomien oikeuksien ja aineellisten hyödykkeiden hankintamenot poiste-
taan ennalta laaditun suunnitelman mukaisesti. Poistot on mukautettu verotuspoistojen kanssa. Tilikauden pois-
toina kirjataan kuluksi poistomenetelmän mukaan verotuksessa hyväksyttävää enimmäispoistoa tai -menojään-
nöspoistoa vastaava määrä. 
 
3.2. Rahoitusomaisuus 
 
Rahoitusomaisuudessa esitetyt talletukset on esitetty käypään arvoon. 
 
3.3. Eläkejärjestelyt 
 
Yhtiön eläkejärjestelmä on toteutettu lakisääteisen TyEL-vakuutuksen avulla. 
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4. Tuloslaskelman liitetiedot 
 
4.1. Liikevaihdon erittely 
 

  Konserni  Emoyhtiö  

EUR 1.1.-31.12.2020 1.1.-31.12.2019 1.1.-31.12.2020 1.1.-31.12.2019 

Konsultointi ja lisenssimyynti 33 110 203,70 26 931 740,41 32 835 996,08 26 889 321,93 

Liikevaihto yhteensä 33 110 203,70 26 931 740,41 32 835 996,08 26 889 321,85 

 
4.2. Liiketoiminnan muut tuotot 
 
Liiketoiminnan muut tuotot koostuvat pääosin Business Finlandin tuista. Konsernin saamat tuet olivat   
506 tuhatta euroa (2019: 276 tuhatta euroa) ja emoyhtiön saamat tuet 492 (271) tuhatta euroa. 
 
4.3. Materiaalit ja palvelut 
 

  Konserni  Emoyhtiö  

EUR 1.1.-31.12.2020 1.1.-31.12.2019 1.1.-31.12.2020 1.1.-31.12.2019 

Aineet ja tarvikkeet         

Ostot tilikauden aikana -190 185,76 -5 143,57 -190 185,76 -5 143,57 

Ulkopuoliset palvelut -7 856 933,61 -6 194 533,45 -7 592 915,24 -5 796 498,44 
Ulkopuoliset palvelut  
konserniyrityksiltä 0,00 0,00 -383 814,42 -488 844,43 

Materiaalit ja palvelut yhteensä -8 047 119,37 -6 199 677,02 -8 166 915,42 -6 290 486,44 

 
4.4. Henkilöstöä ja toimielinten jäseniä koskevat liitetiedot 
 
Henkilöstökulut 
 

  Konserni  Emoyhtiö  

EUR 1.1.-31.12.2020 1.1.-31.12.2019 1.1.-31.12.2020 1.1.-31.12.2019 

Rahapalkat -16 527 880,63 -12 771 624,12 -16 092 837,20 -12 685 513,22 

Eläkekulut -2 275 589,98 -2 194 021,48 -2 215 545,34 -1 982 484,03 

Muut henkilösivukulut -849 578,12 -387 040,00 -829 248,47 -584 977,83 

Henkilöstökulut yhteensä -19 653 048,73 -15 352 685,60 -19 137 631,01 -15 252 975,08 

 
Henkilöstön määrä 
 

  Konserni  Emoyhtiö  

Henkilöitä 2020 2019 2020 2019 
Keskimäärin yhtiön palveluksessa 
tilikauden aikana  220 177  212 173 
Tilikauden lopussa yhtiön palve-
luksessa  245 196  231 191 
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4.5. Poistot ja arvonalennukset 
 

  Konserni  Emoyhtiö  

EUR 1.1.-31.12.2020 1.1.-31.12.2019 1.1.-31.12.2020 1.1.-31.12.2019 

Aineettomat oikeudet -248 624,94 -216 275,76 -207 707,48 -216 275,76 

Koneet ja kalusto -127 867,83 -97 012,61 -124 974,76 -97 012,61 

Muut aineelliset hyödykkeet -397,82 -530,40 -397,82 -530,40 

Yhteensä -376 890,59 -313 818,77 -333 080,06 -313 818,77 

 
4.6. Rahoitustuotot ja -kulut 
 

  Konserni  Emoyhtiö  

EUR 1.1.-31.12.2020 1.1.-31.12.2019 1.1.-31.12.2020 1.1.-31.12.2019 

Muut korko- ja rahoitustuotot 0,00 898,41 0,00 113,72 
Muut korko- ja rahoitustuotot kon-
serniyrityksiltä 0,00 0,00 6 287,59  

Korkokulut ja muut rahoituskulut -539 443,62 -52 631,60 -526 744,94 -52 576,60 

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä -539 443,62 -51 733,19 -520 457,35 -52 462,88 
 
4.7. Välittömät verot 
 

  Konserni  Emoyhtiö  

EUR 1.1.-31.12.2020 1.1.-31.12.2019 1.1.-31.12.2020 1.1.-31.12.2019 
Verot, jotka kohdistuvat aikaisem-
paan tilikauteen -584,72 5 133,65 -584,72 5 133,65 
Tuloverot varsinaisesta toimin-
nasta -326 582,94 -456 957,63 -306 305,15 -456 211,13 

Verot yhteensä -327 167,66 -451 823,98 -306 889,87 -451 077,48 
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5. Taseen liitetiedot 
 
5.1. Käyttöomaisuus ja muut pitkäaikaiset sijoitukset eli pysyvät vastaavat 
 

Aineettomat hyödykkeet Konserni  Emoyhtiö  
EUR 2020 2019 2020 2019 

Kehittämismenot         

  Hankintameno 1.1. 134 735,40 134 735,40 88 459,68 88 459,68 

  Lisäykset 1.1.-31.12. 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Fuusio 31.12. 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Vähennykset 1.1.-31.12. 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Hankintameno 31.12. 134 735,40 134 735,40 88 459,68 88 459,68 

  Kertyneet sumu-poistot 1.1. -92 551,44 -46 275,72 -46 275,72 0,00 

  Vähennysten kertyneet poistot 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Tilikauden poisto -35 998,76 -46 275,72 -35 998,76 -46 275,72 

  Kertyneet sumu-poistot 31.12. -128 550,20 -92 551,44 -82 274,48 -46 275,72 

  Kirjanpitoarvo 31.12. 6 185,20 42 183,96 6 185,20 42 183,96 

Aineettomat oikeudet     

  Hankintameno 1.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Lisäykset 1.1.-31.12. 15 356,00 0,00 15 356,00 0,00 

  Fuusio 31.12. 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Vähennykset 1.1.-31.12. 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Hankintameno 31.12. 15 356,00 0,00 15 356,00 0,00 

  Kertyneet sumu-poistot 1.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Vähennysten kertyneet poistot 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Tilikauden poisto -774,68 0,00 -774,68 0,00 

  Kertyneet sumu-poistot 31.12. -774,68 0,00 -774,68 0,00 

  Kirjanpitoarvo 31.12. 14 581,32 0,00 14 581,32 0,00 

Liikearvo       

  Hankintameno 1.1. 850 000,00 850 000,00 850 000,00 850 000,00 

  Lisäykset 1.1.-31.12. 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Fuusio 31.12. 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Vähennykset 1.1.-31.12. 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Hankintameno 31.12. 850 000,00 850 000,00 850 000,00 850 000,00 

  Kertyneet sumu-poistot 1.1. -269 166,73 -99 166,69 -269 166,73 -99 166,69 

  Vähennysten kertyneet poistot 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Tilikauden poisto -170 000,04 -170 000,04 -170 000,04 -170 000,04 

  Kertyneet sumu-poistot 31.12. -439 166,77 -269 166,73 -439 166,77 -269 166,73 

  Kirjanpitoarvo 31.12. 410 833,23 580 833,27 410 833,23 580 833,27 

 
  



 

UNIKIE – Toimintakertomus ja tilinpäätös 2020 
 
 

16 

 

Aineettomat hyödykkeet Konserni  Emoyhtiö  
EUR 2020 2019 2020 2019 

Konserniliikearvo        

  Hankintameno 1.1. 87 101,67 0,00     

  Lisäykset 1.1.-31.12. 117 485,63 87 101,67     

  Fuusio 31.12. 0,00 0,00     

  Vähennykset 1.1.-31.12. 0,00 0,00     

  Hankintameno 31.12. 204 587,30 87 101,67     

  Kertyneet sumu-poistot 1.1. 0,00 0,00     

  Vähennysten kertyneet poistot 0,00 0,00     

  Tilikauden poisto -40 917,46 0,00     

  Kertyneet sumu-poistot 31.12. -40 917,46 0,00     

  Kirjanpitoarvo 31.12. 163 669,84 87 101,67     

Aineettomat hyödykkeet yhteensä 595 269,59 710 118,90 
  

431 599,75  623 017,23 

 
 
 

Aineelliset hyödykkeet Konserni  Emoyhtiö  
EUR 2020 2019 2020 2019 

Koneet ja kalusto        

  Hankintameno 1.1. 380 274,12 198 172,10 378 281,28 196 179,26 

  Lisäykset 1.1.-31.12. 250 587,31 182 102,02 238 264,84 182 102,02 

  Fuusio 31.12. 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Vähennykset 1.1.-31.12. 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Hankintameno 31.12. 630 861,43 380 274,12 616 546,12 378 281,28 

  Kertyneet sumu-poistot 1.1. -134 264,68 -37 252,07 -132 271,84 -35 259,23 

  Vähennysten kertyneet poistot 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Tilikauden poisto -127 867,83 -97 012,61 -124 974,76 -97 012,61 

  Kertyneet sumu-poistot 31.12. -262 132,51 -134 264,68 -257 246,60 -132 271,84 

  Kirjanpitoarvo 31.12. 368 728,92 246 009,44 359 299,52 246 009,44 

Muut aineelliset hyödykkeet       

  Hankintameno 1.1. 2 828,84 2 828,84 2 121,68 2 121,68 

  Lisäykset 1.1.-31.12. 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Fuusio 31.12. 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Vähennykset 1.1.-31.12. 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Hankintameno 31.12. 2 828,84 2 828,84 2 121,68 2 121,68 

  Kertyneet sumu-poistot 1.1. -1 237,56 -707,16 -530,40 0,00 

  Vähennysten kertyneet poistot 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Tilikauden poisto -397,82 -530,40 -397,82 -530,40 

  Kertyneet sumu-poistot 31.12. -1 635,38 -1 237,56 -928,22 -530,40 

  Kirjanpitoarvo 31.12. 1 193,46 1 591,28 1 193,46 1 591,28 

Aineelliset hyödykkeet yhteensä 369 922,38 247 600,72 360 492,98 247 600,42 
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5.2. Lyhytaikaiset saamiset 
 

  Konserni  Emoyhtiö  

EUR 1.12.2020 31.12.2019 31.12.2020 31.12.2019 

Myyntisaamiset 7 940 147,81 8 070 535,33 6 846 729,02 7 945 331,84 

Siirtosaamiset konserniyhtöltä 0,00 0,00 1 351 939,65 186 215,84 

Muut saamiset 140 000,00 202 462,00 0,00 203 308,23 

Siirtosaamiset 546 427,40 386 027,22 328 945,07 360 938,93 

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 8 626 575,21 8 659 024,55 8 527 613,74 8 695 794,84 

 
Siirtosaamiset sisältävät normaaliin liiketoimintaan liittyviä jaksotuksia. 
 
5.3. Oman pääoman muutokset 
 

  Konserni  Emoyhtiö  

EUR 2020 2019 2020 2019 

Osakepääoma tilikauden alussa 50 000,00 2 500,00 50 000,00 2 500,00 

Rahastoanti 0,00 47 500,00 0,00 47 500,00 

Osakepääoma tilikauden lopussa 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 

SVOP-rahasto tilikauden alussa 565 816,72 482 681,00 565 816,72 482 681,00 

Muutos tilikauden aikana 319 939,20 83 135,72 319 939,20 83 135,72 

SVOP-rahasto tilikauden lopussa 885 755,92 565 816,72 885 755,92 565 816,72 

Osakeanti 7 000 000,00 199 962,00 7 000 000,00 199 962,00 

Edellisten tilikausien voittovarat 3 512 832,47 1 900 586,70 3 551 751,26 1 938 321,91 

Oman pääoman korjaus 14 186,17 2 843,38 0,00 0,00 

Osingonjako -341 750,15 -193 225,00 -341 750,15 -193 225,00 

Muuntoerot -926,76 -754,59 0,00 0,00 

Tilikauden voitto 1 313 994,13 1 803 381,98 1 206 188,87 1 806 654,35 

  4 498 335,86 3 512 832,47 4 416 189,98 3 551 751,26 

Oma pääoma yhteensä 
  

12 434 091,78  4 328 611,19 
  

12 351 945,90  4 367 529,98 

 
 
5.4. Laskelma jakokelpoisista varoista 31.12. 
 

  Konserni  Emoyhtiö  

EUR 2020 2019 2020 2019 

SVOP-rahasto 885 755,92 565 816,72 885 755,92 565 816,72 

Aktivoidut kehittämismenot -6 185,20 -42 183,96 -6 185,20 -42 183,96 

Edellisten tilikausien voitto 3 184 341,73 1 709 450,49 3 210 001,11 1 745 096,91 

Tilikauden voitto 1 313 994,13 1 803 381,98 1 206 188,87 1 806 654,35 

Jakokelpoiset varat yhteensä 5 377 906,58 4 036 465,23 5 295 760,70 4 075 384,02 
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5.5. Pitkäaikaiset velat 
 

  Konserni  Emoyhtiö  

EUR 2020 2019 2020 2019 

Lainat rahoituslaitoksilta 33 500,00 765 750,00 33 500,00 765 750,00 

Pitkäaikaiset velat yhteensä 33 500,00 765 750,00 33 500,00 765 750,00 

 
Myöhemmin kuin viiden vuoden kuluttua erääntyvät velat 31.12.2020 olivat 0,00 euroa. 
 
5.6. Lyhytaikainen vieras pääoma 
 

  
Konserni 

  
Emoyhtiö 

  

EUR 2020 2019 2020 2019 

Lainat rahoituslaitoksilta 33 500,00 378 500,00 33 500,00 378 500,00 

Saadut ennakot 445 526,46 190 917,53 312 012,49 190 917,53 

Velat konserniyrityksille 0,00 0,00 57 456,45 27 789,38 

Ostovelat 1 757 246,17 1 350 918,30 1 721 540,92 1 299 394,25 

Muut lyhytaikaiset velat 1 238 321,06 1 174 078,26 1 190 424,52 1 174 078,26 

Siirtovelat 4 439 026,74 3 520 737,14 4 332 861,84 3 511 126,55 
Lyhytaikainen vieras pääoma  
yhteensä 7 913 620,43 6 615 151,23 7 647 796,22 6 581 805,97 

 
Siirtovelkoihin sisältyy lomapalkkavelka sivukuluineen sekä lisäksi muita normaaliin liiketoimintaan liittyviä jakso-
tuksia. 
 
6. Muut liitetiedot 
 
6.1. Annetut vakuudet, vastuusitoumukset ja muut vastuut 
 

  Konserni  Emoyhtiö  

EUR 2020 2019 2020 2019 

Vuokravastuu         

Alle 1 v 435 433,90 136 465,43 435 433,90 136 465,43 

Yli 1 v 0,00 0,00 0,00 0,00 

Leasingvastuu         

Alle 1 v 29 440,11 11 337,24 29 440,11 11 337,24 

Yli 1 v 29 459,25   29 459,25   

Annetut yrityskiinnitykset 
  

0,00  600 000,00 
  

0,00  600 000,00 
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Allekirjoitukset 
 
Tampereella 22.4.2021 
 
 
 
 
__________________________________   ______________________________________ 
 
Tommi Rasila      Seppo Kolari 
hallituksen puheenjohtaja     hallituksen jäsen 
 
 
 
 
__________________________________   ________________________________________ 
Esko Mertsalmi      Juha Mikkola 
hallituksen jäsen      hallituksen jäsen 
 
 
 
__________________________________    
Seppo Kuula       
toimitusjohtaja, hallituksen jäsen 
 
 
Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus. 
 
Turussa 7. toukokuuta 2021 
 
 
 
 
___________________________________ 
Niklas Oikia 
KHT 
KPMG Oy Ab 
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Luettelo kirjanpidosta ja aineistoista 
 
Kirjanpidot ja tositelajit ja niiden säilyttämistapa 
 

Tilinpäätös 

Tilinpäätös ja tase-erittely 

 
Tililuettelo ja saldoluettelot 

Tilikohtainen tuloslaskelma 

Tilikohtainen tase 

Tililuettelo    

 
Kirjanpidot 

Pääkirjat 

Palkkakirjanpidot 

 
Tositteet 

Automaattiset tilinpäätöskirjaukset 1-2 

Jaksotukset 1 -1244 
Järjestelmän muodostamat 1-12 
Kuukausijaksotukset 1 - 535 

Muut 1 -439 

Myyntilaskut 1 – 1580 

Myyntisuoritus 1 – 1478 

Ostolasku 1 – 2288 
Ostosuoritus 1- 2195 
Palkkatositteet 1 - 1582 
Palkkojen sivukulujen jaksotukset 1 - 82 

Pankki 1 – 149 
 
 


